
HOSPITAL GENERAL DE MACAS

Institución: Hospital General de Macas
Ruc: 1460003470001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.320.136
0.0000.57.00.
000.001.000.1
401.530404.0
00000.001.00

00.0000

871540012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS
Y MAQUINARIAS

1,00000 UNIDAD 27.017,05000 27.017,05000 Si Si

2 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530702.0
00000.002.00

00.0000

5129000116 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE
PAQUETES INFORMÁTICOS

1,00000 UNIDAD 2.418,00000 2.418,00000 Si Si

3 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530801.0
00000.001.00

00.0000

231500513 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA
EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 71.244,05000 71.244,05000 Si Si

4 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530810.0
00000.001.00

00.0000

3529010736 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LABORATORIO Y
PATOLOGÍA PARA EL HOSPITAL GENERAL DE
MACAS

1,00000 UNIDAD 124.688,43000 124.688,43000 Si Si

5 2024.320.136
0.0000.57.00.
000.001.000.1
401.530811.0
00000.001.00

00.0000

351100011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS
DE CONSTRUCCIÓN ELECTRICIDAD PLOMERIA
CARPINTERÍA FERRET..

1,00000 UNIDAD 17.499,99000 17.499,99000 Si Si

6 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1

321930018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA
EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 22.188,48000 22.188,48000 Si Si
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401.530805.0
00000.001.00

00.0000

7 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530805.0
00000.002.00

00.0000

321930018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA
EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 17.950,79000 17.950,79000 Si Si

8 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530832.0
00000.001.00

00.0000

481700961 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS MÉDICOS
PARA ODONTOLOGÍA

1,00000 UNIDAD 5.993,97000 5.993,97000 Si Si

9 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530834.0
00000.001.00

00.0000

481700961 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN DE ENDOPROTESIS E
IMPLANTES CORPORALES PARA EL HOSPITAL
GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 72.415,46000 72.415,46000 Si Si

10 2024.320.136
0.0000.57.00.
000.001.000.1
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

439320019 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS
PARA LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO DEL
HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 55.529,82000 55.529,82000 Si Si

11 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530106.0
00000.002.00

00.0000

681120011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

TRANSPORTE
DE CORREO
INTERNO O

INTERNACIONA
L

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE CORREO
PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 466,39000 466,39000 Si Si

12 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530502.0
00000.002.00

00.0000

721120013 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

ARRENDAMIENT
O DE BIENES

MUEBLES

ARRENDAMIENTO DE BODEGAS PARA EL
HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 4.349,74000 4.349,74000 Si Si

13 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1

721120013 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

ARRENDAMIENT
O DE BIENES

MUEBLES

ARRENDAMIENTO DE BODEGAS PARA EL
HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 14.850,26000 14.850,26000 Si Si
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401.530502.0
00000.001.00

00.0000

14 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530704.0
00000.002.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y SISTEMAS
INFORMATICOS

1,00000 UNIDAD 465,00000 465,00000 Si Si

15 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530802.0
00000.001.00

00.0000

282500033 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN
PARA EL PERSONAL DEL HOSPITAL GENERAL
DE MACAS

1,00000 UNIDAD 6.762,30000 6.762,30000 Si Si

16 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530813.0
00000.002.00

00.0000

3611100280 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

COMPRA DE NEUMÁTICOS PARA LOS
VEHÍCULOS DEL HOSPITAL GENERAL DE
MACAS

1,00000 UNIDAD 9.007,36000 9.007,36000 Si Si

17 2024.320.136
0.0000.55.00.
000.004.000.1
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

452900017 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

COMPRA DE REPUESTOS DE COMPUTADORES
PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 10.778,90000 10.778,90000 Si Si

18 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530813.0
00000.001.00

00.0000

452400021 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

COMPRA DE REPUESTOS PARA IMPRESORAS
DEL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 4.357,00000 4.357,00000 Si Si

19 2024.320.136
0.0000.57.00.
000.001.000.1
401.530609.0
00000.001.00

00.0000

835610013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ANÁLISIS
DE AGUA

1,00000 UNIDAD 1.160,48000 1.160,48000 Si Si

20 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1

931920011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
TRANSPORTE DE PERSONAL TRANSPORTE
AÉREO SANITARIO EMERGENTE

1,00000 UNIDAD 15.259,77000 15.259,77000 Si Si
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401.530201.0
00000.001.00

00.0000

21 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530804.0
00000.001.00

00.0000

3212920132 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA
PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 6.778,97000 6.778,97000 Si Si

22 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530804.0
00000.002.00

00.0000

3212920132 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA
PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 5.598,00000 5.598,00000 Si Si

23 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530807.0
00000.002.00

00.0000

38912013917 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE TONERS PARA EL HOSPITAL
GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 10.067,39000 10.067,39000 Si Si

24 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530807.0
00000.001.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE TONERS PARA EL HOSPITAL
GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 294,14000 294,14000 Si Si

25 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530809.0
00000.001.00

00.0000

35260905736 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS PARA EL
HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 351.951,71000 351.951,71000 Si Si

26 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.570201.0
00000.002.00

00.0000

713340311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

LICITACION DE
SEGUROS

CONTRATACIÓN DE SEGUROS PARA EL
HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 40.160,50000 40.160,50000 Si Si

27 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1

859400013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE COPIADO
PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 5,15000 5,15000 Si Si
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401.530204.0
00000.001.00

00.0000

28 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530244.0
00000.001.00

00.0000

881220012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE
CONFECCIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN

1,00000 UNIDAD 18.590,00000 18.590,00000 Si Si

29 2024.320.136
0.0000.55.00.
000.004.000.1
401.530404.0
00000.001.00

00.0000

871540012 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

BIENES Y
SERVICIOS

UNICOS

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS PARA EL
HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 7.532,65000 7.532,65000 Si Si

30 2024.320.136
0.0000.57.00.
000.001.000.1
401.530255.0
00000.001.00

00.0000

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE DIESEL PARA EL ÁREA
DE MANTENIMIENTO

1,00000 UNIDAD 4.008,93000 4.008,93000 Si Si

31 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530255.0
00000.001.00

00.0000

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE DIESEL PARA LOA
VEHÍCULOS DEL HOSPITAL GENERAL DE ..

1,00000 UNIDAD 7.079,90000 7.079,90000 Si Si

32 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530255.0
00000.002.00

00.0000

120200011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ENTREGA
DE BOMBONAS DE GAS PARA EL HOSPITAL
GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 600,00000 600,00000 Si Si

33 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530826.0
00000.002.00

00.0000

352901091 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

COMPRA DE INSUMOS DE USO GENERAL PARA
EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 10.614,01000 10.614,01000 Si Si

34 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1

352901091 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

COMPRA DE INSUMOS DE USO GENERAL PARA
EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 193.224,23000 193.224,23000 Si Si
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401.530826.0
00000.001.00

00.0000

35 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530209.0
00000.001.00

00.0000

971300115 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE LAVANDERÍA
PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 70.349,51000 70.349,51000 Si Si

36 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

CONTRATACIÓN DEL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS
VEHÍCULOS Y AMBULANCIAS PARA EL HOS..

1,00000 UNIDAD 49.671,39000 49.671,39000 Si Si

37 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530612.0
00000.002.00

00.0000

929000011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE
CAPACITACIÓN PARA EL PERSONAL DEL
HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 3.955,71000 3.955,71000 Si Si

38 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.530833.0
00000.001.00

00.0000

481500021 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS MÉDICOS
PARA IMAGEN PARA EL HOSPITAL GENERAL
DE MACAS

1,00000 UNIDAD 7.597,50000 7.597,50000 Si Si

39 2024.320.136
0.0000.90.00.
000.004.000.1
401.531407.0
00000.002.00

00.0000

4529000110 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

COMPRA DE REPUESTOS DE MEMORIA RAM
PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS

1,00000 UNIDAD 341,07000 341,07000 Si Si

Total: 1.272.824,00000
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