Institución: Hospital General de Macas

Ruc: 1460003470001

Periodo fiscal: 2024

000.004.000.1

							Lis	sta de pla	anes anua	les de	e contratac	ión con ESIGEF							
	No. Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálo go Ele ctrónic o	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
	2024.320.136 0.0000.57.00. 000.001.000.1 401.530404.0 00000.001.00 00.0000	871540012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS Y MAQUINARIAS	1,00000	UNIDAD	27.017,05000	27.017,05000	Si	Si	
[2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530702.0 00000.002.00 00.0000	5129000116	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMÁTICOS	1,00000	UNIDAD	2.418,00000	2.418,00000	Si	Si	
;	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530801.0 00000.001.00 00.0000	231500513	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	71.244,05000	71.244,05000	Si	Si	
	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530810.0 00000.001.00 00.0000	3529010736	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LABORATORIO Y PATOLOGÍA PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	124.688,43000	124.688,43000	Si	Si	
	2024.320.136 0.0000.57.00. 000.001.000.1 401.530811.0 00000.001.00 00.0000	351100011	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSTRUCCIÓN ELECTRICIDAD PLOMERIA CARPINTERÍA FERRET	1,00000	UNIDAD	17.499,99000	17.499,99000	Si	Si	
(2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1	321930018	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	22.188,48000	22.188,48000	Si	Si	

	401.530805.0 00000.001.00 00.0000																	
7	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530805.0 00000.002.00 00.0000	321333010	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	17.950,79000	17.950,79000	Si	Si	
8	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530832.0 00000.001.00 00.0000	461700961	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS MÉDICOS PARA ODONTOLOGÍA	1,00000	UNIDAD	5.993,97000	5.993,97000	Si	Si	
9	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530834.0 00000.001.00 00.0000	401700301	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE ENDOPROTESIS E IMPLANTES CORPORALES PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	72.415,46000	72.415,46000	Si	Si	
10	2024.320.136 0.0000.57.00. 000.001.000.1 401.530813.0 00000.001.00 00.0000	400020010	BIEN	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO DEL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	55.529,82000	55.529,82000	Si	Si	
11	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530106.0 00000.002.00 00.0000	001120011	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			TRANSPORTE DE CORREO INTERNO O INTERNACIONA L	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE CORREO PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	466,39000	466,39000	Si	Si	
12	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530502.0 00000.002.00 00.0000	721120010	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			ARRENDAMIENT O DE BIENES MUEBLES	ARRENDAMIENTO DE BODEGAS PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	4.349,74000	4.349,74000	Si	Si	
13	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1	721120013	SERVICIO	ESPECIAL	<u> </u>	1	GASTO CORRIENTE		ı		ARRENDAMIENTO DE BODEGAS PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	14.850,26000	14.850,26000	Si	Si	

	401.530502.0 00000.001.00 00.0000																
14	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530704.0 00000.002.00 00.0000	871300011	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS	1,00000	UNIDAD	465,00000	465,00000	Si	Si	
15	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530802.0 00000.001.00 00.0000	282500033	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA EL PERSONAL DEL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	6.762,30000	6.762,30000	Si	Si	
16	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530813.0 00000.002.00 00.0000	3611100280	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COMPRA DE NEUMÁTICOS PARA LOS VEHÍCULOS DEL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	9.007,36000	9.007,36000	Si	Si	
17	2024.320.136 0.0000.55.00. 000.004.000.1 401.530813.0 00000.001.00 00.0000	452900017	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	COMPRA DE REPUESTOS DE COMPUTADORES PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	10.778,90000	10.778,90000	Si	Si	
18	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530813.0 00000.001.00 00.0000	452400021	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	COMPRA DE REPUESTOS PARA IMPRESORAS DEL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	4.357,00000	4.357,00000	Si	Si	
19	2024.320.136 0.0000.57.00. 000.001.000.1 401.530609.0 00000.001.00 00.0000	835610013	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ANÁLISIS DE AGUA	1,00000	UNIDAD	1.160,48000	1.160,48000	Si	Si	
20	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1	931920011	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL TRANSPORTE AÉREO SANITARIO EMERGENTE	1,00000	UNIDAD	15.259,77000	15.259,77000	Si	Si	

_						 												
	00	01.530201.0 0000.001.00 00.0000																
	0.0 00 40 00	024.320.136 0000.90.00. 00.004.000.1 01.530804.0 0000.001.00 00.0000	3212920132	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	6.778,97000	6.778,97000	Si	Si	
	0.0 00 40 00	024.320.136 0000.90.00. 00.004.000.1 01.530804.0 0000.002.00 00.0000	3212920132	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	5.598,00000	5.598,00000	Si	Si	
	0.0 00 40 00	024.320.136 0000.90.00. 00.004.000.1 01.530807.0 0000.002.00 00.0000	38912013917	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE TONERS PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	10.067,39000	10.067,39000	Si	Si	
	0.0 00 40 00	024.320.136 0000.90.00. 00.004.000.1 01.530807.0 0000.001.00 00.0000	38912013307	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE TONERS PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	294,14000	294,14000	Si	Si	
	0.0 00 40 00	024.320.136 0000.90.00. 00.004.000.1 01.530809.0 0000.001.00 00.0000	35260905736	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS PARA EL HOSPITÁL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	351.951,71000	351.951,71000	Si	Si	
	0.0 00 40 00	024.320.136 0000.90.00. 00.004.000.1 01.570201.0 0000.002.00 00.0000	713340311	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION DE SEGUROS	CONTRATACIÓN DE SEGUROS PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	40.160,50000	40.160,50000	Si	Si	
-		024.320.136 0000.90.00.	859400013	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE COPIADO PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	5,15000	5,15000	Si	Si	

000.004.000.1

	401.530204.0 00000.001.00 00.0000																
28	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530244.0 00000.001.00 00.0000	881220012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE CONFECCIÓN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN	1,00000	UNIDAD	18.590,00000	18.590,00000	Si	Si	
29	2024.320.136 0.0000.55.00. 000.004.000.1 401.530404.0 00000.001.00 00.0000	871540012	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE		BIENES Y SERVICIOS UNICOS	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	7.532,65000	7.532,65000	Si	Si	
30	2024.320.136 0.0000.57.00. 000.001.000.1 401.530255.0 00000.001.00 00.0000	333400011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE DIESEL PARA EL ÁREA DE MANTENIMIENTO	1,00000	UNIDAD	4.008,93000	4.008,93000	Si	Si	
31	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530255.0 00000.001.00 00.0000	333400011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO	MENOR CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE DIESEL PARA LOA VEHÍCULOS DEL HOSPITAL GENERAL DE	1,00000	UNIDAD	7.079,90000	7.079,90000	Si	Si	
32	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530255.0 00000.002.00 00.0000	120200011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ENTREGA DE BOMBONAS DE GAS PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	600,00000	600,00000	Si	Si	
33	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530826.0 00000.002.00 00.0000	352901091	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	COMPRA DE INSUMOS DE USO GENERAL PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	10.614,01000	10.614,01000	Si	Si	
34	2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1	352901091	BIEN	COMUN	<u> </u>		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	COMPRA DE INSUMOS DE USO GENERAL PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	193.224,23000	193.224,23000	Si	Si	

401.530826.0 00000.001.00 00.0000															
2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530209.0 00000.001.00 00.0000	971300115	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE LAVANDERÍA PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	70.349,51000	70.349,51000	Si	Si	
2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530405.0 00000.001.00 00.0000	871410012	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO	MENOR CUANTIA	CONTRATACIÓN DEL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS Y AMBULANCIAS PARA EL HOS	1,00000	UNIDAD	49.671,39000	49.671,39000	Si	Si	
2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530612.0 00000.002.00 00.0000	929000011	SERVICIO	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE CAPACITACIÓN PARA EL PERSONAL DEL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	3.955,71000	3.955,71000	Si	Si	
2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.530833.0 00000.001.00 00.0000	481500021	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS MÉDICOS PARA IMAGEN PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	7.597,50000	7.597,50000	Si	Si	
2024.320.136 0.0000.90.00. 000.004.000.1 401.531407.0 00000.002.00 00.0000	4529000110	BIEN	COMUN		GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	COMPRA DE REPUESTOS DE MEMORIA RAM PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	1,00000	UNIDAD	341,07000	341,07000	Si	Si	
											Total:		1.27	2.824	00000